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Nawóz do roślin doniczkowych w płynie
1000ml Biopon

Cena brutto 15,90 zł

Cena netto 14,72 zł

Dostępność Dostępny

Producent Bopon

Opis produktu
Nawóz do roślin doniczkowych w płynie 1000ml Biopon

do zasilania roślin rosnących w pojemnikach i donicach
do nawożenia dolistnego i doglebowego
poprawia ogólną kondycję roślin
wydłuża okres kwitnienia
wzmacnia system korzeniowy

Wieloskładnikowy nawóz przeznaczony do całorocznego nawożenia roślin ozdobnych hodowanych w doniczkach, pojemnikach,
i skrzyniach. Wydłuża okres ich kwitnienia, wzmacnia system korzeniowy i poprawia ogólną kondycję roślin. Działa
kompleksowo, dostarczając roślinom wszystkie niezbędne składniki pokarmowe.

Skład: Azot 5%, fosfor 4,5%, potas 5,5%, mikroelementy.

Sposób użycia

Rozpuścić 10 ml nawozu (1/3 nakrętki) w 1 l wody

Do stosowania przez podlewanie lub drogą dolistną

W okresie intensywnego wzrostu roślin należy nawozić co 7-14 dni. W miesiącach zimowych wystarczy zasilać rośliny raz w
miesiącu. Nie należy przekraczać zalecanych dawek nawozu, ponieważ mogłoby to spowodować uszkodzenie lub zniszczenie
roślin. Przed użyciem wstrząsnąć.

Opakowanie: butelka 1000ml
 

Środki ostrożności i przechowywanie:

UWAGA

H319 Działa drażniąco na oczy.

P102 Chronić przed dziećmi.

P280 Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu

P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

W celu zapewnienia okresu trwałości:

Zawiera masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2- metylo-2H-izotiazol-3-onu(3:1). Może  powodować
wystąpienie reakcji alergicznej.

W razie przypadkowego spożycia skonsultować się z lekarzem. Przechowywać z dala od żywności, w temperaturze 5°C – 30°C.
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W temperaturze poniżej 5°C możliwe jest wytrącenie się osadu, które jest odwracalne i nie wpływa na działanie nawozu.
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